
 
 
 
 
 

Муниципальное образование 
«Приморский муниципальный район» Архангельской области 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 17 ноября 2022 г.                                     № 2579 
 

г. Архангельск 
 

О внесении изменений в Положение о конкурсе 
«Лучший ТОС Приморского района» 

 
В соответствии со статьей 5 Устава муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» Архангельской области, 
администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в Положение о конкурсе «Лучший ТОС Приморского 
района», утвержденное постановлением администрации муниципального 
образования «Приморский муниципальный район» от 18 ноября 2020 года  
№ 2414 «О проведении районного конкурса «Лучший ТОС Приморского 
района», следующее изменение:   

в пункте 2 раздела VII слова «на сумму 4000 рублей» исключить. 
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный 
интернет-портал «Вестник Приморского района». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
  
 
 
Глава муниципального образования            В. А. Рудкина 
 


